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ПРИКЛУЧ. ШУКО ДУПЛА 
БЕЛА  SCHNEIDER ASFORA 
EPH9900121
ШИФРА 28100017

259МКД259МКД

ТАСТЕР ЗА ЗВОНО СО СС 
БЕЛ СО РАМКА SCHNEIDER 
ASFORA EPH1700121
ШИФРА 28100005

199МКД

Asfora е линија на производи на Schneider Elec-
tric. Овој светски познат лидер во производството и 
имплементацијата на решенија поврзани со дистрибуција 
на енергија и автоматизација, не отстапува пред 
конкуренцијата во областа на електричната опрема за 
станбени и деловни објекти. Постојано растечкото семејство 
на производи на Asfora е доказ за тоа. Самиот изведувач 
го истакнува високиот квалитет на производите и нивната 
исклучително широка функционалност. Како е во пракса? 
Проверуваме!

199МКД



ПРИКЛУЧ. II ШУКО СО 
КАПАК БЕЛА СО РАМКА 
SCHNEIDER ASFORA 
EPH3100121
ШИФРА 28100016

ПРИКЛУЧ. II ШУКО БЕЛ СО 
РАМКА SCHNEIDER ASFORA 
EPH2900121
ШИФРА 28100015

ПРЕКИН.НАИЗМ. БЕЛ СО 
РАМКА SCHNEIDER ASFORA 
EPH0400121
ШИФРА 28100001

ПРЕКИН.ОБИЧЕН БЕЛ СО 
РАМКА SCHNEIDER ASFORA 
EPH0100121
ШИФРА 28100000

179МКД179МКД 139МКД139МКД

155МКД155МКД 139МКД139МКД

* Контакт: Natasa.Dzajkovska@elektroelement.com.mk  Mob: +389 71 244 089 
   Dragan.Gjurovski@elektroelement.com.mk   Mob: +389 71 387 478


